

# Raport o stanie powiatu za 2021 rok

---

## Informacja dotycząca debaty nad Raportem o stanie Powiatu Mrągowskiego za 2021r.

Zarząd Powiatu co roku do dnia 31 maja 2022 roku przedstawia Radzie Powiatu raport o stanie powiatu. Raport obejmuje podsumowanie działalności Zarządu Powiatu w roku poprzednim, w szczególności realizację polityk, programów i strategii, uchwał rady powiatu i budżetu obywatelskiego.

Zarząd Powiatu Mrągowskiego w dniu 31 maja 2022 roku podjął uchwałę o przedstawieniu Radzie Powiatu oraz o skierowaniu do publicznej debaty Raportu o stanie Powiatu Mrągowskiego za 2021 rok.

Zgodnie z regulacją zawartą w z art. 30a ustawy z dnia z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U z 2022r., poz. 528) w debacie nad Raportem o stanie Powiatu Mrągowskiego mogą wziąć udział mieszkańcy powiatu mrągowskiego.

Istnieje również możliwość zabrania głosu przez poszczególnych mieszkańców powiatu na Sesji Rady Powiatu Mrągowskiego, na której będzie rozpatrywany Raport i podejmowana będzie uchwała w sprawie absolutorium dla Zarządu Powiatu Mrągowskiego. Warunkiem zabrania głosu w trakcie debaty jest pisemne zgłoszenie do Przewodniczącego Rady Powiatu Mrągowskiego, poparte podpisami co najmniej 150 osób.

Zgłoszenie składa się najpóźniej w dniu poprzedzającym dzień, na który zwołana zostanie sesja, podczas której ma być przedstawiany raport o stanie powiatu.

W debacie przewidziano zabranie głosu przez 15 mieszkańców w kolejności otrzymanych zgłoszeń. Mieszkańcy będą dopuszczeni do głosu według kolejności otrzymania zgłoszenia przez Przewodniczącego Rady.

W załączeniu wzór Zgłoszenia zamiaru zabrania głosu w debacie nad raportem o stanie powiatu mrągowskiego za 2021 rok.

## Dokumenty w wersji elektronicznej

 [Raport o stanie powiatu za 2021 rok](#) (PDF, 1.8 MB)

 [Raport o stanie powiatu za 2021 rok](#) (DOCX, 2.63 MB)

 [Wniosek zgłoszenie zamiaru zabrania głosu w debacie nad raportem o stanie powiatu mrągowskiego za 2021 rok](#) (PDF, 121.9 KB)

 [Wniosek zgłoszenie zamiaru zabrania głosu w debacie nad raportem o stanie powiatu mrągowskiego za 2021 rok](#) (DOCX, 17.5 KB)